

RISPOSTA A QUESITI

fornitura di cassonetti in PE-HD 2000 litri con coperchio basculante per raccolta organico a scarico bilaterale (CIG: 55529295F8)

QUESITI

- 1) La rifrangenza della segnaletica è classe uno ?

RISPOSTA

SI

QUESITO

- 2) Si può considerare una marcatura a caldo al posto della targhetta identificativa in lamiera?
(articolo 7 del capitolato tecnico)

RISPOSTA

SI

QUESITO

- 3) Potete stabilire e fissare un quantitativo minimo di pezzi per ogni ordine ? almeno 16 pezzi equivalente ad un carico completo ?

RISPOSTA

NO

QUESITO

- 4) Le spondine laterali della vasca possono essere in metallo? (le due spalle della vasca citate alla fine della lettera a) dell'articolo 4 del capitolato tecnico)

RISPOSTA

SI

QUESITO

- 5) La forma del cassonetto deve essere tronco piramidale? (Forse nella lettera b) dell'articolo 2 del capitolato tecnico è indicato erroneamente di forma conica).

RISPOSTA

SI

